СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2016 года                                                                                №59
О Протесте Гатчинской городской прокуроры
от 29.07.2016 года №7-82-2016
Рассмотрев внесенный заместителем Гатчинского городского прокурора юристом 1 класса Павловым Д.С. Протест от 29.07.2016 года №7-82-2016 на решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 23.06.2016 года №29 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда, арендаторов нежилых помещений и для собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании с 01 июля 2016 года», с участием представителя Гатчинской городской прокуратуры, Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить Протест заместителя Гатчинского городского прокурора юриста 1 класса Павлова Д.С. от 29.07.2016 года №7-82-2016 на решение Совета депутатов Войсковицкого сельского поселения от 23.06.2016 года №29 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилого фонда, арендаторов нежилых помещений и для собственников помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на их общем собрании с 01 июля 2016 года».
2. Исключить из размера платы за содержание жилых помещений плату за вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов с момента утверждения единого тарифа на услугу по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории субъекта Российской Федерации и заключения соглашения между органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации и региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».

5. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Р.А. Алехин